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Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteq"rrsoi"'lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€is", me 28/ 04, qershor 2008), neni! 5, paragrafi 5.i. te Rregullores nr. 01-
020/01'-L94101/18, e dt.08.08.2018 per ndarjer, e srrb,rencioneve t€ komun€s, nenit 53 te
Statutit t€ Komun€s s€ Prishtines,0l. nr. 1'1.0-39-1,, te'dt. 25.02.201,Q Kryetari i Komunes se
Prishtin€s, merr ket€

V E N D I M

Miratohet kerkesa me nr. 14-453/01.-200787 /1,9 e dt. 16.08.201.9 p6r subvencionimin e
Erza Hasolli nga Prishtina.

Shuma e mjeteve financiare p€r subvencionimin sipfs pik€s I te ketij vendimi, do t€
iete 500.00€ (pes€qind euro), e cila do t'i bartet ne xirirollogarin€ bankare me nr.
2032000084460479 n€ em€r te Arlinda Asolri, ne TEB Bank.

Shuma e cekur nd pik€n II te ketij vendimi, ndahet per mbulimin e nj€ pjese te kostos
financiare p€r pjesemarrje n€ Pearl Festival n€ NewYork, i cili mbahlt nga dt.24 deri
mE29 tetor 2019

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun6s s€
Prishtines.

Pjes€ perberese e ketij vendimi eshte k€rkesa dhe dokumentacioni p€rcjelles.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Erza Hasolli;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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